

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 67/2023

Processo Administrativo Nº 109/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: ALEXSANDRA ANTONIA DA SILVA TEODORO

Data de Publicação: 06/12/2023 13:55:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:26

VALVULA REDUTORA DE PRESSAO DE AGUA HORIZONTAL TIPO GLOBO COM DESENHO HIDRODINAMICO, EM FERRO FUNDIDO GGG40 COM REVESTIMENTO EPOXI A PÓ, AUTO OPERADAS HIDRAULICAMENTE POR PILOTO REDUTOR EXTERNO. INLUSO DOIS MANOMETROS PARA LEITURA DE ENTRADA (MONTANTE) E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BERMARD	Modelo:
Descrição: VALVULA REDUTORA DE PRESSAO DE AGUA HORIZONTAL TIPO GLOBO COM DESENHO HIDRODINAMICO, EM FERRO FUNDIDO GGG40 COM REVESTIMENTO EPOXI A PÓ, AUTO OPERADAS HIDRAULICAMENTE POR PILOTO REDUTOR EXTERNO. INLUSO DOIS MANOMETROS PARA LEITURA DE ENTRADA (MONTANTE) E SAIDA (JUSANTE). DIAFRAGMA EM BUNA-N REFORÇADO COM MALHA DE NYLON VEDACOES DO POLITO EM NBR. FILTRO DE PROTECAO DO CIRCUITO DE CONTROLE. EXTREMIDADES ROSCA FÊMEA BSP DIAMETRO 1.1/2"PRESSAO DE SAIDA (JUSANTE): 25 M.C.A.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.080,00	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	102	45.249.664/0001-27	4.081,77	4.080,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	053	33.152.385/0001-61	4.123,00	4.123,00	1,05	Sim
3 GODANT VAREJISTA LTDA	032	47.382.268/0001-07	4.200,00	4.200,00	1,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:26

TUBO PVC PBA JEI CLASSE 15 (0,75 MPA), COR MARROM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, CONFORME NBR 5647-1 E 5647-3 - DN 50MM / DE 60MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CORRPLASTIK
Descrição: TUBO PVC PBA JEI CLASSE 15 (0,75 MPA), COR MARROM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, CONFORME NBR 5647-1 E 5647-3 - DN 50MM / DE 60MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 3.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	076	33.152.385/0001-61	99,26	66,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	006	07.965.552/0001-83	99,27	67,00	1,52	Sim
3 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS	079	35.302.323/0001-14	151,06	74,89	11,78	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	072	45.249.664/0001-27	98,28	74,90	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	001	24.537.612/0001-86	99,00	99,00		Sim

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:26
TUBO PVC PBA JEI CLASSE 20 (1,0 MPA), COR MARROM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, CONFORME NBR
5647-1 E 5647-3 - DN 50MM / DE 60MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CORRPLASTIK
Descrição: TUBO PVC PBA JEI CLASSE 20 (1,0 MPA), COR MARROM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, CONFORME NBR 5647-1 E 5647-3 - DN 50MM / DE 60MM			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 9.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	051	33.152.385/0001-61	130,25	84,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	076	07.965.552/0001-83	130,26	85,00	1,19	Sim
3 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS	034	35.302.323/0001-14	192,22	94,89	11,64	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	009	45.249.664/0001-27	128,96	94,90	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	035	24.537.612/0001-86	130,00	130,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:26
CURVA LONGA 90° PVC JE PB PBA (NBR 5647) - DN 50MM / DE 60MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIDROTAM	Modelo: DN50
Descrição: CURVA LONGA 90° PVC JE PB PBA (NBR 5647) - DN 50MM / DE 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	134	24.537.612/0001-86	27,00	13,00		Sim
2 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	047	45.249.664/0001-27	26,93	18,90	45,38	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	031	33.152.385/0001-61	27,20	20,00	5,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	016	07.965.552/0001-83	27,20	12,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:26
CURVA LONGA 45° PVC JE PB PBA (NBR 5647) - DN 50MM / DE 60MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIDROTAM Modelo: DN50
Descrição: CURVA LONGA 45° PVC JE PB PBA (NBR 5647) - DN 50MM / DE 60MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 24,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	132	24.537.612/0001-86	26,00	12,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	057	33.152.385/0001-61	26,00	13,00	8,33	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	087	07.965.552/0001-83	26,00	14,00	7,69	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	067	45.249.664/0001-27	25,74	17,90	27,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27

**TUBO DE CONDUCAO FERRO GALVANIZADO COM ROSCA CLASSE PESADA (E=4,50MM) NBR 5580 - 2"
(BARRA 6M)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IPIRANGA Modelo: IPIRANGA
Descrição: TUBO DE CONDUCAO FERRO GALVANIZADO COM ROSCA CLASSE PESADA (E=4,50MM) NBR 5580 - 2" (BARRA 6M)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 4.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	110	33.152.385/0001-61	590,66	590,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27

**TUBO DE CONDUÇÃO FERRO GALVANIZADO COM ROSCA CLASSE PESADA (E=3,75MM) NBR 5580 - 1 1/2"
(COMPRIMENTO 6M)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IPIRANGA Modelo: IPIRANGA
Descrição: TUBO DE CONDUÇÃO FERRO GALVANIZADO COM ROSCA CLASSE PESADA (E=3,75MM) NBR 5580 - 1 1/2" (COMPRIMENTO 6M)
Quantidade: 18 Valor Unit.: 336,00 Valor Total: 6.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	033	33.152.385/0001-61	336,00	336,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
LUA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: LUVA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	016	24.537.612/0001-86	36,00	20,00		Sim
2 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	085	45.249.664/0001-27	36,42	23,66	18,30	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	141	07.965.552/0001-83	36,79	27,00	14,12	Sim
4 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	015	33.152.385/0001-61	36,79	33,99	25,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
LUA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: LUVA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 243,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	109	24.537.612/0001-86	23,00	13,50		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	072	33.152.385/0001-61	23,84	13,99	3,63	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	132	45.249.664/0001-27	23,61	15,50	10,79	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	031	07.965.552/0001-83	23,85	17,00	9,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
LUA DE REDUCAO MACHO-FEMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2" X 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE REDUCAO MACHO-FEMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2" X 1 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 22,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	135	33.152.385/0001-61	61,46	22,00		Sim

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	020	07.965.552/0001-83	61,46	45,00	104,55	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	053	45.249.664/0001-27	60,85	59,00	31,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
CURVA LONGA 90° MACHO-MACHO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: CURVA LONGA 90° MACHO-MACHO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	089	24.537.612/0001-86	106,00	60,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	109	33.152.385/0001-61	106,97	63,99	6,65	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	014	07.965.552/0001-83	106,97	64,00	0,02	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	065	45.249.664/0001-27	105,90	70,03	9,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
CURVA LONGA 90° MACHO-MACHO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: CURVA LONGA 90° MACHO-MACHO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	116	24.537.612/0001-86	110,00	42,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	067	33.152.385/0001-61	110,66	44,99	7,12	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	039	07.965.552/0001-83	110,66	50,00	11,14	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	089	45.249.664/0001-27	109,55	50,63	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:27
CURVA LONGA 90° FÊMEA-FÊMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: CURVA LONGA 90° FÊMEA-FÊMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	036	24.537.612/0001-86	112,00	60,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	030	07.965.552/0001-83	112,20	70,00	16,67	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	108	45.249.664/0001-27	111,08	72,87	4,10	Sim
4 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	080	33.152.385/0001-61	112,20	108,99	49,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
CURVA LONGA 90° FÊMEA-FÊMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: CURVA LONGA 90° FÊMEA-FÊMEA EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	032	24.537.612/0001-86	73,00	42,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	063	33.152.385/0001-61	73,33	43,50	3,57	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	009	07.965.552/0001-83	73,34	46,00	5,75	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	087	45.249.664/0001-27	72,61	47,79	3,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
COTOVELO 45° EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: COTOVELO 45° EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	049	24.537.612/0001-86	51,00	29,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	043	33.152.385/0001-61	51,75	30,00	3,45	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	038	07.965.552/0001-83	51,75	33,00	10,00	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	044	45.249.664/0001-27	51,23	33,59	1,79	Sim

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
COTOVELO 45° EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: COTOVELO 45° EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 34,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	144	24.537.612/0001-86	34,00	17,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	027	07.965.552/0001-83	34,30	19,00	11,76	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	073	45.249.664/0001-27	33,96	21,90	15,26	Sim
4 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	133	33.152.385/0001-61	34,30	31,99	46,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
TE DE REDUCAO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2" X 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: TE DE REDUCAO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2" X 1"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 43,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	131	33.152.385/0001-61	73,33	43,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	010	07.965.552/0001-83	73,34	47,00	9,30	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	071	45.249.664/0001-27	72,61	47,79	1,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
TÊ DE REDUÇÃO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2" X 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"X1"
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2" X 1"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 28,00	

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	065	24.537.612/0001-86	51,00	28,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	136	33.152.385/0001-61	51,81	29,99	7,11	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	133	07.965.552/0001-83	51,82	33,00	10,04	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	034	45.249.664/0001-27	51,30	33,59	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
TE EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: TE EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	080	24.537.612/0001-86	64,00	35,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	026	33.152.385/0001-61	64,74	38,00	8,57	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	025	45.249.664/0001-27	64,09	42,11	10,82	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	061	07.965.552/0001-83	64,74	61,00	44,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
TÊ EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: TÊ EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 46,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	068	24.537.612/0001-86	43,00	23,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	004	07.965.552/0001-83	43,33	24,00	4,35	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	031	33.152.385/0001-61	43,32	24,99	4,13	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	120	45.249.664/0001-27	42,90	26,90	7,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	148 24.537.612/0001-86	23,00	18,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	005 07.965.552/0001-83	23,05	19,00	5,56	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	112 33.152.385/0001-61	23,05	22,77	19,84	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	078 45.249.664/0001-27	22,82	22,78	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:28
NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	108 24.537.612/0001-86	16,00	13,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	031 07.965.552/0001-83	16,76	15,90	22,31	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	012 33.152.385/0001-61	16,76	15,95	0,31	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	010 45.249.664/0001-27	16,59	15,96	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1"
Descrição: NIPLE DUPLO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 27,20

CLASSIFICAÇÃO

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	089	24.537.612/0001-86	8,00	6,80		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	129	33.152.385/0001-61	8,22	6,99	2,79	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	033	07.965.552/0001-83	8,22	7,90	13,02	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	068	45.249.664/0001-27	8,14	7,96	0,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
UNIAO DE ASSENTO CONICO DE FERRO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: UNIAO DE ASSENTO CONICO DE FERRO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	058	24.537.612/0001-86	106,00	80,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	016	33.152.385/0001-61	106,20	91,00	13,75	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	043	45.249.664/0001-27	105,14	100,00	9,89	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	008	07.965.552/0001-83	106,20	105,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
UNIÃO DE ASSENTO CÔNICO DE FERRO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 1.1/2"
Descrição: UNIÃO DE ASSENTO CÔNICO DE FERRO EM FERRO GALVANIZADO BSP (NBR 6590/6943) - 1 1/2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	044	24.537.612/0001-86	70,00	53,00		Sim
2 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	120	07.965.552/0001-83	70,91	54,00	1,89	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	058	33.152.385/0001-61	70,91	62,00	14,81	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	080	45.249.664/0001-27	70,20	69,70	12,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL EM BRONZE (NBR 15055) - 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: 2"
Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL EM BRONZE (NBR 15055) - 2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	020	24.537.612/0001-86	324,00	134,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	008	33.152.385/0001-61	324,15	135,00	0,75	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	101	45.249.664/0001-27	320,91	295,00	118,52	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	067	07.965.552/0001-83	510,00	320,00	8,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM BRONZE (NBR 15055) - 1 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GIPP	Modelo: 1.1/2"
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM BRONZE (NBR 15055) - 1 1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	138	24.537.612/0001-86	216,00	90,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	098	33.152.385/0001-61	216,71	93,00	3,33	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	022	45.249.664/0001-27	214,54	198,00	112,90	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	068	07.965.552/0001-83	380,00	213,00	7,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - 2" (PRIMEIRA LINHA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - 2" (PRIMEIRA LINHA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	045	33.152.385/0001-61	187,41	130,00		Sim
2 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	100	24.537.612/0001-86	187,00	139,00	6,92	Sim
3 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	127	07.965.552/0001-83	280,00	184,00	32,37	Sim
4 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	106	45.249.664/0001-27	185,54	185,45	0,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - DN 1 1/2"
(PRIMEIRA LINHA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GIPP	Modelo: 1.1/2"
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - DN 1 1/2" (PRIMEIRA LINHA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	131	24.537.612/0001-86	125,00	83,00		Sim
2 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	034	33.152.385/0001-61	125,46	83,99	1,19	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	022	45.249.664/0001-27	124,21	99,50	18,47	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	043	07.965.552/0001-83	180,00	122,00	22,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:29
REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - 1" (PRIMEIRA LINHA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - 1" (PRIMEIRA LINHA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	036	33.152.385/0001-61	73,71	40,00		Sim
2 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	014	24.537.612/0001-86	73,00	44,00	10,00	Sim
3 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	070	45.249.664/0001-27	72,97	64,00	45,45	Sim
4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS	105	07.965.552/0001-83	73,71	70,00	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 15:34:30
VENTOSA SIMPLES FUNCAO COM ROCA FEMEA FERRO FUNDIDO PN-10 (NBR 6916) - 1"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SPPORE	Modelo:
Descrição: VENTOSA SIMPLES FUNCAO COM ROCA FEMEA FERRO FUNDIDO PN-10 (NBR 6916) - 1"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO	014 45.249.664/0001-27	409,53	280,00		Sim
2 SANETAM COMERCIO DE TUBOS E	019 24.537.612/0001-86	413,00	300,00	7,14	Sim
3 GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE	031 33.152.385/0001-61	413,66	413,66	37,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FABIO RABELO DE MELO